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 EXP. NO. CM-2025-042

FECHA: 13/03/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 17/02/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

VAINTEC, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES INOGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOLA 5 MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 150 UND

TERMO BOMBA PARA CAFÉ, CON CAPACIDAD DE 1 LITRO, CON PESO DE 1.7 LIBRAS, 

EXTERIOR DE ACERO INOXIDABLE. INTERIOR CON AMPOLLA O BOTELLA DE VIDRIO, 

CON DIMENSIONES EN PULGADAS DE 12 DE ALTURA, 4 DE ANCHO PARTE INFERIOR, 

(CON VARIACIÓN DE 1 PULGADA), CON MANGO PLÁSTICO DE AGARRE EN LA PARTE 

SUPERIOR, ACABADO EN CROMADO.  

RD$985.00 RD$147,750.00

Marca: TERMOLAR 

Entrega: 1-20 DÍAS 

Garantía: 1 AÑO EN PIEZAS POR 

DEFECTOS DE FABRICA 

Cumple: SI

2 100 UND

TERMO BOMBA PARA CAFÉ, CON CAPACIDAD DE 1.8 LITROS, CON PESO DE 2.2 

LIBRAS, EXTERIOR DE ACERO INOXIDABLE. INTERIOR CON AMPOLLA O BOTELLA 

DE VIDRIO, CON DIMENSIONES EN PULGADAS DE 15 DE ALTURA Y 5 DE ANCHO 

PARTE INFERIOR, (CON VARIACIÓN DE 1 PULGADA), CON MANGO PLÁSTICO DE 

AGARRE EN LA PARTE SUPERIOR, ACABADO EN CROMADO.  

RD$1,658.88 RD$165,888.00

Marca: TERMOLAR

Entrega: 1-20 DÍAS 

Garantía: DEFECTOS DE 

FABRICACIÓN 

Cumple: SI

RD$1,537.50 RD$153,750.00

Marca: TERMOLAR

Entrega: 20 DÍAS 

Garantía: 12 MESES POR 

DEFECTOS DE 

FABRICACIÓN 

Cumple: SI

RD$1,140.00 RD$114,000.00

Marca: TERMOLAR 

Entrega: 1-20 DÍAS 

Garantía: 1 AÑO EN PIEZAS POR 

DEFECTOS DE FABRICA 

Cumple: SI

3 150 UND

TERMO BOMBA PARA CAFÉ, CON CAPACIDAD DE 3 LITROS, EXTERIOR DE ACERO 

INOXIDABLE, CON DIMENSIONES EN CENTÍMETROS DE 40 DE ALTURA, 20.5 DE 

ANCHO PARTE INFERIOR, (CON VARIACIÓN DE 1 CENTÍMETRO), CON MANGO 

PLÁSTICO DE AGARRE EN LA PARTE SUPERIOR, SISTEMA DE ACCIONAMIENTO DE 

BOMBA MANUAL PARA DISPENSAR EL LÍQUIDO, TAPA SUPERIOR CON MANIJA PARA 

FACILITAR EL TRANSPORTE Y LA MANIPULACIÓN, CON BASE GIRATORIA  

RD$2,375.00 RD$356,250.00

Marca: UNIVERSAL

Entrega: 20 DÍAS 

Garantía: 12 MESES POR 

DEFECTOS DE 

FABRICACIÓN 

Cumple: SI

RD$1,710.00 RD$256,500.00

Marca: UNIVERSAL

Entrega: 1-20 DÍAS 

Garantía: 1 AÑO EN PIEZAS POR 

DEFECTOS DE FABRICA 

Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

NO OFRECE 

*SOLO OFERTÓ EL ÍTEM 2. *NO OFRECE EL ÍTEM 1

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

RD$518,250.00

RD$93,285.00

RD$611,535.00

CRÉDITO 30 DÍAS

*TIEMPO DE ENTREGA: 1-20 DÍAS LABORABLES

*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*GARANTÍA:N/A

*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

RD$165,888.00 RD$510,000.00

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V.

Analista RD$29,859.84 RD$91,800.00

NO OFRECE 

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

VAINTEC, SRL

NO OFRECE 

RD$195,747.84 RD$601,800.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (06) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

LOM OFFICE COMP, SRL 

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB: 

04/03/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

INVERSIONES INOGAR, SRL
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EXP. NO. CM-2025-042

 FECHA: 13/03/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 17/02/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

VAINTEC, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES INOGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOLA 5 MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 150 UND

TERMO BOMBA PARA CAFÉ, CON CAPACIDAD DE 1 LITRO, CON PESO DE 1.7 LIBRAS, 

EXTERIOR DE ACERO INOXIDABLE. INTERIOR CON AMPOLLA O BOTELLA DE VIDRIO, 

CON DIMENSIONES EN PULGADAS DE 12 DE ALTURA, 4 DE ANCHO PARTE INFERIOR, 

(CON VARIACIÓN DE 1 PULGADA), CON MANGO PLÁSTICO DE AGARRE EN LA PARTE 

SUPERIOR, ACABADO EN CROMADO.  

RD$1,095.12 RD$164,268.00

Marca: TERMOLAR 

Entrega: 1-20 DÍAS 

LABORABLES  

Garantía: NO OFRECE 

Cumple: SI

RD$1,803.81 RD$270,571.50

Marca: TERMOLAR 

Entrega: 1-20 DÍAS 

LABORABLES  

Garantía: POR DAÑOS DE 

FABRICACIÓN

Cumple: SI

2 100 UND

TERMO BOMBA PARA CAFÉ, CON CAPACIDAD DE 1.8 LITROS, CON PESO DE 2.2 

LIBRAS, EXTERIOR DE ACERO INOXIDABLE. INTERIOR CON AMPOLLA O BOTELLA 

DE VIDRIO, CON DIMENSIONES EN PULGADAS DE 15 DE ALTURA Y 5 DE ANCHO 

PARTE INFERIOR, (CON VARIACIÓN DE 1 PULGADA), CON MANGO PLÁSTICO DE 

AGARRE EN LA PARTE SUPERIOR, ACABADO EN CROMADO.  

RD$1,154.25 RD$115,425.00

Marca: TERMOLAR 

Entrega: 1-20 DÍAS 

LABORABLES  

Garantía: NO OFRECE 

Cumple: SI

RD$2,186.44 RD$218,644.00

Marca: TERMOLAR 

Entrega: 1-20 DÍAS 

LABORABLES  

Garantía: POR DAÑOS DE 

FABRICACIÓN

Cumple: SI

3 150 UND

TERMO BOMBA PARA CAFÉ, CON CAPACIDAD DE 3 LITROS, EXTERIOR DE ACERO 

INOXIDABLE, CON DIMENSIONES EN CENTÍMETROS DE 40 DE ALTURA, 20.5 DE 

ANCHO PARTE INFERIOR, (CON VARIACIÓN DE 1 CENTÍMETRO), CON MANGO 

PLÁSTICO DE AGARRE EN LA PARTE SUPERIOR, SISTEMA DE ACCIONAMIENTO DE 

BOMBA MANUAL PARA DISPENSAR EL LÍQUIDO, TAPA SUPERIOR CON MANIJA PARA 

FACILITAR EL TRANSPORTE Y LA MANIPULACIÓN, CON BASE GIRATORIA  

RD$1,904.82 RD$285,723.00

Marca: UNIVERSAL

Entrega: 1-20 DÍAS 

LABORABLES  

Garantía: NO OFRECE 

Cumple: SI

RD$2,633.56 RD$395,034.00

Marca: CONVENTRY 

Entrega: 1-20 DÍAS 

LABORABLES  

Garantía: POR DAÑOS DE 

FABRICACIÓN

Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (06) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB: 

04/03/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CASA ARMES, SRL LOLA 5 MULTISERVICES, SRL

*TIEMPO DE ENTREGA: 1-20 DÍAS LABORABLES

*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*GARANTÍA:N/A

*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

RD$565,416.00 RD$884,249.50

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V.

Analista RD$101,774.88 RD$159,164.91

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

RD$667,190.88 RD$1,043,414.41

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS
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